鹿高体連第 132 号

令和５年９月 27 日

各加盟校校長 様

鹿児島県高等学校体育連盟

会 長  山 口 良 人

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度県新人大会における一部競技の大会参加申込書の提出方法について（通知）

 かねてから，本連盟の運営に御支援・御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて，標記の件につきまして，令和５年７月 18 日付（鹿高体連第 102 号）にて通知いた

しましたとおり，５競技の申込方法をオンライン化いたしました。

つきましては，貴管下関係職員等への周知をよろしくお願いします。

 なお，詳細につきましては，下記のとおりとなっております。御参考くださいますよう

お願いします。

記

１ オンライン化する競技大会

 ラ グ ビ ー：第 46 回鹿児島県高等学校新人ラグビーフットボール競技大会

バスケットボール：第 54 回鹿児島県高等学校新人バスケットボール競技大会

 サ ッ カ ー：第 45 回鹿児島県高等学校新人男子サッカー競技大会

         第 29 回鹿児島県高等学校新人女子サッカー競技大会

 バレーボール：第 51 回鹿児島県高等学校新人バレーボール大会

 駅    伝：第 30 回鹿児島県高等学校新人駅伝競走大会

２ 申込方法

  別添「大会参加申込提出要領」参照

 ３ 申込受付開始日

   令和５年 10 月２日

  ※ 開始日より前に提出された申込は，無効となります。

 ４ その他

・ その他の競技大会については，これまでどおりの申込方法です。

  ・ 御不明な点等がございましたら，本連盟事務局にお問い合わせください。

【連絡先】
 鹿児島県高等学校体育連盟
 担当者 理事長 新村 大樹
 連絡先 099－268－8391
 ＦＡＸ 099－268－0234
メール koutairen-kagoshima@nag.bbiq.jp